
RODZINNE WAKACJE  

STREFA 
ANIMACYJNO-WARSZTATOWA

Warsztaty ceramiczne - zapoznaj się z historią tworzenia glinianych przedmiotów i zobacz, jak od codziennego ich stosowania, stały się wytworami
sztuki. Samodzielnie wykonaj niepowtarzalną glinianą ozdobę. 

Warsztaty witrażu - poznaj techniki malowania witraży. Sprawdź jakie narzędzia wykorzystywane są w tej sztuce. Samodzielnie stwórz oryginalny
malunek, który zabierzesz do domu. 

Warsztaty mydlarskie - poznaj proces tworzenia mydła. Sprawdź się w roli chemika i przygotuj własne kolorowe mydełko i zabierz je na pamiątkę. 

„Cudaki Drewniaki” warsztaty artystyczne - Zapoznaj się ze sztuką malowania drewnianych ozdób. Zaprojektuj oryginalne wzory i własnoręcznie
stwórz kreatywne ozdoby. 

Malowanie wielkoformatowe – stwórz oryginalne dzieło w formacie XXL podczas wspaniałego happeningu wraz z najbliższymi. Jedynym
ograniczeniem jest Twoja wyobraźnia!

Dodatkowo wiele innych, ciekawych animacji, podczas których będziesz mógł wyrazić siebie poprzez sztukę lub po prostu dobrze się bawić, między
innymi tworząc pocztówki z wakacji lub wykonując recyklingowe poduszkowce.

STREFA 
GIER I ZABAW

Fabularyzowane gry terenowe - przed Nami mnóstwo zagadek i zadań do rozwiązania. Gwarancją sukcesu jest współpraca! Między innymi:

Gra terenowa „Wyspa skarbów” - wyrusz w pełną przygód wyprawę po tajemniczy skarb piratów. Aby dotrzeć do skarbu, rozwiąż wszystkie
zagadki, które przygotowała dla Ciebie „Wyrocznia”. 

INO – marsz na orientację - naucz się odnajdywać wyznaczone punkty za pomocą kompasu. Znajdź ukryte w lesie zadania oznaczone specjalnymi
lampionami. Wykaż się umiejętnościami terenoznawstwa i wygraj bieg. 

Gra terenowa "Misja Kryptograficzna" - dowiedz się czym jest Enigma. Poznaj podstawowe metody szyfrowania wiadomości. Weź udział w misji
kryptograficznej i pokonaj przeciwną drużynę. 

Gra terenowa "Indiańska osada” - wraz z członkami plemienia spróbuj odnaleźć wodza. Wejdź do innego świata i baw się zdobywając kolejne
atrybuty i stań się pełnoprawnym Indianinem. 

EXTRA BONUS! Nocna gra terenowa „Tropiciele” - po zapadnięciu zmroku wyrusz ze swoją rodziną w leśną wyprawę. Wykaż się sprytem i
orientacją w terenie. Przejdź całą trasę i wykonaj wszystkie tajemnicze zadania z nutką adrenaliny. 

STREFA 
AKTYWNA

Zajęcia łucznicze - poczuj się jak Robin Hood i naucz się celnie strzelać z łuku. Sprawdź swoje celne oko i wykaż się precyzją oraz nienaganną
postawą strzelecką. 

Segway x2 SE - poznaj działanie najnowszej technologii w oryginalnym pojeździe elektrycznym. Wykaż się umiejętnościami i pokonaj specjalnie
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Aktywnie  ,  bezpiecznie  ,  rodzinnie  na  Mazurach  !
Zapraszamy do Bazy Przygody Kalwa na pełne atrakcji,
zorganizowane  turnusy  pod  okiem  animatorów  Strefy
Przygody.  Codzienne  zajęcia  artystyczne  i  aktywne
sprawią, że każdy znajdzie tu coś dla siebie !



przygotowany tor. Poczuj się jak prawdziwy agent. 

Strzelnica paintballowa - Poczuj się jak snajper oddając serię strzałów do specjalnej tarczy. Naucz się celnie strzelać z różnych pozycji przy pomocy
broni paintballowej. 

Survival - bądź jak słynny Bear Grylls i przeżyj niezapomnianą przygodę w mazurskim lesie. Poznaj podstawy przetrwania i naucz się budować
schronienie. Spróbuj rozpalić ogień bez użycia zapałek pod okiem instruktora. 

Zajęcia sportowe - w każdej wolnej chwili będziesz miał możliwość rozegrać mecz siatkówki plażowej lub badmintona, a także tenisa stołowego i
inne.

STREFA 
ANIMACYJNA 

Zumba – aktywne zajęcia przy muzyce podczas których poprawisz kondycję oraz koordynację ruchową, a do tego będziesz się świetnie bawić! 

Aqua aerobik - weź udział w bezpiecznym mini treningu fitness podczas wspaniałej zabawy w wodzie w najlepszych rytmach muzycznych. 

”Wizyta w cyrku” – udaj się razem z nami w świat zabawy. Wraz z naszymi animatorami zadbamy abyś spędził wspaniale czas wśród kolorowych
clownów tworząc między innymi różne postacie z balonów, dmuchając ogromne bańki czy wykonując inne aktywności.

 

STREFA 
RELAXU

Dodatkowo możliwość skorzystania z wypożyczenia sprzętu do rodzinnego wypoczynku za dodatkową opłatą:

Rowery górskie - wybierz się na krajoznawczą wyprawę rowerową wraz z całą rodziną.

Kajaki turystyczne - poznaj piękno Mazur i tajemnicę uroku mazurskich jezior. Wybierz się na wspaniałą wyprawę kajakami turystycznymi.

Rowery wodne - poznaj doskonały sposób na relaks na łonie natury. Odkryj urok mazurskiego krajobrazu.

Ośrodek jeździecki – Poznaj nasze urocze konie i okaż im swoje dobre serce, a one odwzajemnią uczucie w mgnieniu oka. Wybierz się na
przejażdżkę jednym z nich i ciesz się chwilami spędzonymi w najbliższym otoczeniu natury.

Kręgielnia – wraz z najbliższymi sprawdź się podczas gry w bowling. Wykaż się precyzją i uzyskaj miano najlepszego zawodnika na kręgielni.

MEGA HIT! Wstęp do sali zabaw – atrakcja dla najmłodszych gości. Dwie ogromne dmuchane zjeżdżalnie wraz z opieką animatorów dostępne
pod zadaszeniem w naszym ośrodku! Przyjdź i baw się dobrze i bezpiecznie.

Dodatkowo: piaszczysta plaża z dostępem do wody, beach bar.

SPRAWNOŚCI
DO ZDOBYCIA NA OBOZIE

Chcemy, aby nasze pobytu były wyjątkowe. W tym celu stworzyliśmy autorski program "Sprawności Strefy Przygody". Atrakcje podczas pobytu i
zorganizowane zajęcia umożliwiają zdobycie nowych umiejętności i wiedzy przez dzieci, a także zapewniają doskonałą zabawę dla całej rodziny. Każda rodzina
uczestnicząca w naszych zajęciach będzie miała okazję nabyć sprawność poprzez udział w zajęciach animacyjnych, twórczych i aktywnych. Potwierdzeniem
zdobycia sprawności będą unikalne odznaki, a doskonałą pamiątką z pobytu - niepowtarzalny certyfikat dla całej rodziny. 

GLINIARZ

Poznaj techniki stosowane podczas tworzenia ozdób
z gliny. Wykorzystaj zdobytą wiedzę i stwórz własne,
niepowtarzalne, ceramiczne dzieło. 

Zdobądź sprawność: GLINIARZ

MŁODY APACZ

Odnajdź wszystkie wskazówki. Jako pierwszy
dotrzyj do wodza. 

Zdobądź sprawność: MŁODY APACZ

POSZUKIWACZ PRZYGÓD

Pokonaj "Wyrocznię", rozwiąż jej 3
najtrudniejsze zagadki, dzięki temu uzyskasz
dodatkową mapę do skarbu.

Zdobądź umiejętność: POSZUKIWACZ
PRZYGÓD

SZTUKMISTRZ

Zaprojektuj oryginalne wzory i stwórz własną,
kreatywną ozdobę. 

Zdobądź sprawność: SZTUKMISTRZ

ARTYSTA

Sprawdź się w roli artysty! Wykorzystując
poznane techniki i stwórz niepowtarzalne
dzieło.

Zdobądź sprawność: ARTYSTA.

TROPICIEL

Wykaż się sprytem i orientacją w terenie.
Odważnie pokonaj wyznaczoną trasę po
zapadnięciu zmroku.

Zdobądź sprawność: TROPICIEL



SZYFRANT

Zdobądź wiedzę niezbędną do odczytywania
szyfrów. Rozwiąż wszystkie pozostawione dla
Ciebie wiadomości.

Zdobądź sprawność: SZYFRANT

ZWIADOWCA

Podczas specjalnego biegu sprawdzającego
umiejętność orientacji w terenie, udowodnij,
że kompas i mapa nie mają przed Tobą
tajemnic.

Zdobądź umiejętność: ZWIADOWCA

DRIVER

Pokaż na czym polega umiejętność utrzymania
doskonałej równowagi. Wykaż się
dokładnością i bezbłędnie pokonaj tor.

Zdobądź sprawność: DRIVER

SNAJPER

Weź udział w treningu strzeleckim. Oddaj
strzały do celu z różnych pozycji i zdobądź
najwięcej punktów. 

Zdobądź sprawność: SNAJPER

SURVIVALOWIEC

Udowodnij, że doskonale poradzisz sobie w
ekstremalnych warunkach terenowych.

Zdobądź sprawność: SURVIVALOWIEC

ŁUCZNIK

Wykorzystaj zdobyte umiejętności podczas
zajęć łuczniczych i pokonaj rywali w turnieju
strzelając do celu z różnych odległości.

Zdobądź sprawność: ŁUCZNIK

TERMINY
I CENY

1 11/07/2020 - 17/07/2020 2999 ZŁ

2 08/08/2020 - 14/08/2020 2999 ZŁ



Baza przygody 
MAZURY - KALWA
Ośrodek Wypoczynkowy znajdujący się w Pasymiu. Malowniczo położony nad brzegiem jeziora Kalwa w otoczeniu mazurskich lasów.
Lokalizacja Bazy i jej infrastruktura sprawiają, że jest to doskonałe miejsce do aktywnego, wypoczynku dzieci i młodzieży.  Obszar
Ośrodka zajmuje 17 hektarów. Teren jest w całości ogrodzony i strzeżony.

Ośrodek Wypoczynkowy Kalwa dysponuje rozbudowaną infrastruktura sportowo-rekreacyjną, dzięki czemu na odwiedzające go dzieci, czeka mnóstwo
atrakcji. To miejsce wprost zachęca do aktywnego spędzania czasu i wspaniałej integracji na świeżym powietrzu. Ośrodek w swojej infrastrukturze posiada:

halę sportową, 

zewnętrzne boiska do piłki nożnej, piłki koszykowej,

korty tenisowe ( zewnętrzne i kryte), 

siłownię,

kręgielnię, 

plac zabaw,

sale konferencyjne.

Ośrodek zapewnia przestrzeganie szczególnej procedury bezpieczeństwa oraz wprowadzenie dodatkowych środków higieny i zabezpieczeń, zgodnych z
wytycznymi Ministerstwa Rozwoju dla funkcjonowania hoteli, obiektów, pensjonatów w trakcie epidemii COVID-19. 

 

Standardy bezpieczeństwa - COVID-19

Od lat specjalizujemy się w organizacji bezpiecznego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Troszcząc się o najwyższy komfort pobytu w naszych Bazach Przygody
oraz w związku z sytuacją epidemiczną, wprowadziliśmy autorski "System Bezpieczeństwa Strefy Przygody".

Szczególnie dbamy o:

Ograniczenie do minimum kontaktów zewnętrznych.  

Stosowanie środków ochrony bezpośredniej.

Dodatkowe środki higieny w przestrzeniach wspólnych.

Wdrożone procedury zapobiegające zakażeniom COVID-19.

"System Bezpieczeństwa Strefy Przygody" to:

Bezpieczne zachowanie uczestników wypoczynku - regulamin pobytu w Bazach Przygody z zachowaniem szczególnego reżimu sanitarnego,
udostępniany uczestnikom i rodzicom.

Bezpieczne miejsca wypoczynku -  zasady przygotowania miejsc zakwaterowania.

Bezpieczeństwo podczas posiłków - organizacja żywienia zbiorowego z zachowaniem najwyższych standardów higieny i zasady dystansu społecznego.

Bezpieczna zabawa - realizacja programu w miejscach zapewniających najwyższe bezpieczeństwo, przez kadrę przeszkoloną w zakresie procedury
sanitarnej.

Wyżywienie

Pyszne posiłki serwowane są w przestronnej, przystosowanej do pobytu dzieci i młodzieży stołówce. Uczestnikom pobytu zapewniamy 3 posiłki dziennie:

śniadanie i kolacje podawane w formie bufetu, 

obiad podawany do stołu.

*Ośrodek zapewnia diety specjalne po wcześniejszym zgłoszeniu i konsultacji.

 

Zakwaterowanie

Ośrodek zapewnia wygodne zakwaterowanie w domkach typu Brda położonych w zaciszu mazurskiego lasu. Teren jest w całości ogrodzony i strzeżony
całodobowo. 



Wszyscy uczestnicy zakwaterowani są 6 osobowych domkach typu Brda.

Każdy domek wyposażony jest w salon z dwiema wygodnymi kanapami oraz aneksem kuchennym (kuchenka elektryczna, lodówka i mała zastawa);
łazienkę oraz dwie dwuosobowe sypialnie na piętrze.

 

Kadra i bezpieczeństwo

Nasi pracownicy posiadają wieloletnie doświadczenie w organizacji atrakcji podczas zorganizowanego wypoczynku. Zwracamy szczególną uwagę na
bezpieczeństwo naszych gości oraz dbamy o wysoką jakość realizacji zajęć. Zajęcia prowadzą:

instruktorzy przeszkoleni w zakresie prowadzenia zajęć aktywnych,

animatorzy czasu wolnego.


